
      БРОЈ  15       КOЧАНИ,  12  НОЕМВРИ  2021 ГОДИНА          ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА

Службен гласник на Општина Кочани бр. 15/2021

 Врз основа на членот 50, став 1, 
точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/2002), 
Градоначалникот на Општина Кочани, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за објавување на актите донесени на 

седницата на Советот на Општина Кочани 
одржана на 12.11.2021 година

I

 Ги објавувам актите донесени на 
седницата на Советот на Општина Кочани, 
одржана на 12.11.2021 година, и тоа:
 1. Одлука за избор на претседател на 
Советот на Општина Кочани, Бр. 09-2712/1
 2. Решение за формирање Комисија 
за мандатни прашања, избори и именувања, 
Бр. 09-2711/1
 3. Решение за формирање на 
Комисија за комунални работи, планирање 
и уредување на просторот и заштита на 
животната средина и природата, Бр. 09-
2713/1
 4.  Решение за формирање на 
Комисија за култура, образование и спорт и 
права на децата, Бр. 09-2714/1
 5.  Решение за формирање на 
Комисија за земјоделие, Бр. 09-2715/1
 6. Решение за формирање на 
Комисија за  месна самоуправа и граѓански 
иницијативи, Бр. 09-2716/1
 7. Решение за формирање на 
Комисија за здравство и социјална заштита, 
Бр. 09-2717/1
 8. Решение за формирање на Комисија 

за статут и прописи, Бр. 09-2718/1
 9.  Решение за формирање на 
Комисија за прекугранична соработка, Бр. 
09-2719/1
 10. Решение за формирање на 
Комисија за финансии и буџет и локален 
економски развој, Бр. 09-2720/1
 11. Решение за формирање на 
Комисија за сообраќај, јавна безбедност и 
противпожарна заштита, Бр. 09-2721/1
 12. Решение за формирање на 
Комисија за еднакви можности на жените и 
мажите, Бр. 09-2722/1
 13. Решение за определување членови 
на Советот на Општина Кочани кои ќе 
учествуваат при склучување на бракови, Бр. 
09-2723/1

II

 Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.08-2724/1
12.11.2021 година

К о ч а н и

Градоначалник
на Општина Кочани,

Љупчо Папазов
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 Врз основа на членот 47, став 1 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 
5/2002), Советот на Општина Кочани на 
седницата одржана на 12.11.2021 година, 
донесе

О  Д  Л  У  К  А
за избор на претседател на Советот на 

Општина Кочани

Член 1

 Лазо Митев се избира за претседател 
на Советот на Општина Кочани со мандат 
од 4 (четири) години.

Член 2

 Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-2712/1
12.11.2021 година

К о ч а н и

 Претседател на Советот
на Општина Кочани,   

Лазо Митев

 Врз основа на членот 36, став 1, 
точка 15 од Зaконот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/2002), а во врска со членот 41, став 1, 
алинеја 1 од Статутот на Општина Кочани 
(„Службен гласник на Општина Кочани“ 
бр. 320/06, 10/2006, 4/2008, 6/2008, 9/2008, 
7/2010, 10/2014, 5/2015 и 12/2020), Советот 
на Општина Кочани на седницата одржана 
на 12.11.2021 година, донесе

 

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за мандатни 

прашања, избори и именувања

I

 Се формира Комисија за мандатни 
прашања,избори и именувања
 во состав:

 1. Мирче Стојков, претседател
 2. Тодорка Таковска
 3. Перо Георгиевски
 4. Жаклина Филипова-Свеќаровска
 5. Душанка Горгиева Трпевски

II

 Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-2711/1
12.11.2021 година

К о ч а н и

 Претседател на Советот
на Општина Кочани,   

Лазо Митев

 Врз основа на членот 36, став 1, 
точка 15 од Зaконот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/2002), а во врска со членот 41, став 1, 
алинеја 3 од Статутот на Општина Кочани 
(„Службен гласник на Општина Кочани“ 
бр. 320/06, 10/2006, 4/2008, 6/2008, 9/2008, 
7/2010, 10/2014, 5/2015 и 12/2020), Советот 
на Општина Кочани на седницата одржана 
на 12.11.2021 година, донесе
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Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за комунални 

работи, планирање и уредување на 
просторот и заштита на животната средина 

и природата

I

 Се формира Комисија за комунални 
работи, планирање и уредување на 
просторот и заштита на животната средина 
и природата во состав:

 1. Тоше Михајлов, претседател
 2. Ивана Максимова 
 3. Весна Сенесова 
 4. Жаклина Филипова-Свеќаровска
 5.  Перо Георгиевски

II

 Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-2713/1
12.11.2021 година

К о ч а н и

 Претседател на Советот
на Општина Кочани,   

Лазо Митев

 Врз основа на членот 36, став 1, 
точка 15 од Зaконот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), а во врска со членот 41, став 1, 
алинеја 5 од Статутот на Општина Кочани 
(„Службен гласник на Општина Кочани“ 
бр. 320/06, 10/2006, 4/2008, 6/2008, 9/2008, 
7/2010, 10/2014, 5/2015 и 12/2020), Советот 
на Општина Кочани на седницата одржана 
на 12.11.2021 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за култура, 

образование и спорт и права на децата

I

 Се формира Комисија за култура, 
образование и спорт и права на децата
 во состав:

 1. Жаклина Филипова-Свеќаровска, 
претседател
 2. Марјанчо Стоименов
 3. Тодорка Таковска
 4. Венко Крстевски
 5. Кристина Атанасова-Арсова

II

 Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-2714/1
12.11.2021 година

К о ч а н и

 Претседател на Советот
на Општина Кочани,   

Лазо Митев

 Врз основа на членот 36, став 1, 
точка 15 од Зaконот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), а во врска со членот 41, став 1, 
алинеја 8 од Статутот на Општина Кочани 
(„Службен гласник на Општина Кочани“ 
бр. 320/06, 10/2006, 4/2008, 6/2008, 9/2008, 
7/2010, 10/2014, 5/2015 и 12/2020), Советот 
на Општина Кочани на седницата одржана 
на 12.11.2021 година, донесе
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Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за земјоделие

I

 Се формира Комисија за земјоделие 
во состав:

 1. Иле Малинов, претседател
 2. Ивица Лазаров
 3. Васе Алексов
 4. Сања Атанасова
 5. Марјанчо Стоименов

II

 Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-2715/1
12.11.2021 година

К о ч а н и

 Претседател на Советот
на Општина Кочани,   

Лазо Митев

 Врз основа на членот 36, став 1, 
точка 15 од Зaконот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/2002), а во врска со членот 41, став 1, 
алинеја 7 од Статутот на Општина Кочани 
(„Службен гласник на Општина Кочани“ 
бр. 320/06, 10/2006, 4/2008, 6/2008, 9/2008, 
7/2010, 10/2014, 5/2015 и 12/2020), Советот 
на Општина Кочани на седницата одржана 
на 12.11.2021 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за месна 

самоуправа и граѓански иницијативи

I

 Се формира Комисија за месна 
самоуправа и граѓански иницијативи
во состав:

 1. Васе Алексов, претседател
 2. Аки Акиов 
 3. Томе Солевски 
 4. Лидија Серафимова
 5. Лазо Митев 

II

 Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-2716/1
12.11.2021 година

К о ч а н и

 Претседател на Советот
на Општина Кочани,   

Лазо Митев

 Врз основа на членот 36, став 1, 
точка 15 од Зaконот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/2002), а во врска со членот 41, став 1, 
алинеја 6 од Статутот на Општина Кочани 
(„Службен гласник на Општина Кочани“ 
бр. 320/06, 10/2006, 4/2008, 6/2008, 9/2008, 
7/2010, 10/2014, 5/2015 и 12/2020), Советот 
на Општина Кочани на седницата одржана 
на 12.11.2021 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за здравство и 

социјална заштита

I
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 Се формира Комисија за здравство и 
социјална заштита во состав:

 1. Томе Солевски, претседател
 2. Душанка Горгиева Трпевски
 3. Лазо Митев
 4. Лидија Серафимова
 5. Кристина Атанасова-Арсова

II

 Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-2717/1
12.11.2021 година

К о ч а н и

 Претседател на Советот
на Општина Кочани,   

Лазо Митев

 Врз основа на членот 36, став 1, 
точка 15 од Зaконот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), а во врска со членот 41, став 1, 
алинеја 10 од Статутот на Општина Кочани 
(„Службен гласник на Општина Кочани“ 
бр. 320/06, 10/2006, 4/2008, 6/2008, 9/2008, 
7/2010, 10/2014, 5/2015 и 12/2020), Советот 
на Општина Кочани на седницата одржана 
на 12.11.2021 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за статут и 

прописи

I

 Се формира Комисија за статут и 
прописи во состав:

 1. Аки Акиов, претседател
 2. Томе Солевски
 3. Лидија Серафимова
 4. Сања Атанасова
 5. Марјанчо Стоименов

II

 Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-2718/1
12.11.2021 година

К о ч а н и

 Претседател на Советот
на Општина Кочани,   

Лазо Митев

 Врз основа на членот 36, став 1, 
точка 15 од Зaконот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), а во врска со членот 41, став 1, 
алинеја 9 од Статутот на Општина Кочани 
(„Службен гласник на Општина Кочани“ 
бр. 320/06, 10/2006, 4/2008, 6/2008, 9/2008, 
7/2010, 10/2014, 5/2015 и 12/2020), Советот 
на Општина Кочани на седницата одржана 
на 12.11.2021 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за прекугранична 

соработка

I

 Се формира Комисија за 
прекугранична соработка во состав:

 1. Кристина Атанасова-Арсова, 
претседател
 2. Васе Алексов
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 3. Ивана Максимова 
 4. Душанка Горгиева Трпевски
 5. Мирче Стојков

II

 Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-2719/1
12.11.2021 година

К о ч а н и

 Претседател на Советот
на Општина Кочани,   

Лазо Митев

 Врз основа на членот 36, став 1, 
точка 15 од Зaконот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), а во врска со членот 41, став 1, 
алинеја 2 од Статутот на Општина Кочани 
(„Службен гласник на Општина Кочани“ 
бр. 320/06, 10/2006, 4/2008, 6/2008, 9/2008, 
7/2010, 10/2014, 5/2015 и 12/2020), Советот 
на Општина Кочани на седницата одржана 
на 12.11.2021 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за финансии и 

буџет и локален економски развој

I

 Се формира Комисија за финансии и 
буџет и локален економски развој
 во состав:

 1. Перо Георгиевски, претседател
 2. Ивица Лазаров
 3. Тоше Михајлов
 4. Лазо Митев

 5. Венко Крстевски

II

 Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-2720/1
12.11.2021 година

К о ч а н и

 Претседател на Советот
на Општина Кочани,   

Лазо Митев

 Врз основа на членот 36, став 1, 
точка 15 од Зaконот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/2002), а во врска со членот 41, став 1, 
алинеја 4 од Статутот на Општина Кочани 
(„Службен гласник на Општина Кочани“ 
бр. 320/06, 10/2006, 4/2008, 6/2008, 9/2008, 
7/2010, 10/2014, 5/2015 и 12/2020), Советот 
на Општина Кочани на седницата одржана 
на 12.11.2021 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за сообраќај, јавна 

безбедност и противпожарна заштита

I

 Се формира Комисија за сообраќај, 
јавна безбедност и противпожарна заштита
 во состав:

 1. Томе Солевски, претседател
 2. Тоше Михајлов
 3. Кристина Атанасова-Арсова
 4. Марјанчо Стоименов
 5. Иле Малинов
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II

 Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-2721/1
12.11.2021 година

К о ч а н и

 Претседател на Советот
на Општина Кочани,   

Лазо Митев

 Врз основа на членот 36, став 1, 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/2002), а во врска со членот 41, став 1, 
алинеја 11 од Статутот на Општина Кочани 
(„Службен гласник на Општина Кочани“ 
бр. 320/06, 10/2006, 4/2008, 6/2008, 9/2008, 
7/2010, 10/2014, 5/2015 и 12/2020), Советот 
на Општина Кочани на седницата одржана 
на 12.11.2021 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за еднакви 

можности на жените и мажите

I

 Се формира Комисија за еднакви 
можности на жените и мажите во состав:

 1. Кристина Атанасова-Арсова, 
претседател
 2. Лидија Серафимова
 3. Сања Атанасова
 4. Весна Сенесова 
 5. Ивана Максимова

II

 Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-2722/1
12.11.2021 година

К о ч а н и

 Претседател на Советот
на Општина Кочани,   

Лазо Митев

 Врз основа на членот 36, став 1, 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник  на Република Македонија“ 
бр. 5/2002), а во врска со членот 27, став 1 од 
Законот за семејство („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 80/1992, 9/1996, 
38/2004, 33/2006, 84/2008, 67/2010, 156/2010, 
39/2012, 44/2012, 38/2014, 115/2014, 104/2015, 
150/2015, 122/2018, 51/2021 и 53/2021), 
Советот на Општина Кочани на седницата 
одржана на ден 12.11.2021 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за определување членови на Советот на 
Општина Кочани кои ќе учествуваат во 
склучување на бракови во општината 

Кочани

I

 Се определуваат следните членови 
на Советот на Oпштина Кочани кои ќе 
учествуваат во склучување на бракови во 
општината Кочани :

 1. Томе Солевски
 2. Кристина Атанасова-Арсова
 3. Тодорка Таковска
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 4. Мирче Стојков
 5. Ивица Лазаров
 6. Лазо Митев
 7. Ивана Максимова
 8. Перо Георгиевски
 9. Венко Крстевски 
 10. Аки Акиов
 11. Сања Атанасова
 12. Душанка Горгиева Трпевски
 13. Марјанчо Стоименов
 14. Иле Малинов
 15. Васе Алексов
 16. Жаклина Филипова-Свеќаровска 
 17. Весна Сенесова
 18. Лидија Серафимова
 19. Тоше Михајлов

II
    

 Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-2723/1
12.11.2021 година

К о ч а н и

 Претседател на Советот
на Општина Кочани,   

Лазо Митев
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 1. Одлука за избор на претседател на 
Советот на Општина Кочани, Бр. 09-2712/1

Стр. 2

 2. Решение за формирање Комисија 
за мандатни прашања, избори и именувања, 
Бр. 09-2711/1

Стр. 2

 3. Решение за формирање на 
Комисија за комунални работи, планирање 
и уредување на просторот и заштита на 
животната средина и природата, Бр. 09-
2713/1

Стр. 2

 4. Решение за формирање на Комисија 
за култура, образование и спорт и права на 
децата, Бр. 09-2714/1

Стр. 3

 5. Решение за формирање на Комисија 
за земјоделие, Бр. 09-2715/1

Стр. 3

 6. Решение за формирање на 
Комисија за  месна самоуправа и граѓански 
иницијативи, Бр. 09-2716/1

Стр. 4

 7. Решение за формирање на 
Комисија за здравство и социјална заштита, 
Бр. 09-2717/1

Стр. 4

 8. Решение за формирање на Комисија 
за статут и прописи, Бр. 09-2718/1

Стр. 5

 9. Решение за формирање на Комисија 
за прекугранична соработка, Бр. 09-2719/1

Стр. 5

 10. Решение за формирање на 
Комисија за финансии и буџет и локален 

економски развој, Бр. 09-2720/1
Стр. 6

 11. Решение за формирање на 
Комисија за сообраќај, јавна безбедност и 
противпожарна заштита, Бр. 09-2721/1

Стр. 6

 12. Решение за формирање на 
Комисија за еднакви можности на жените и 
мажите, Бр. 09-2722/1

Стр. 7

 13. Решение за определување членови 
на Советот на Општина Кочани кои ќе 
учествуваат при склучување на бракови, Бр. 
09-2723/1

Стр. 7

СОДРЖИНА


